.1*

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ
142780, г.Москва, поселение Филимонковское, деревня Верхнее Вапуево, д .60

Телефон: (495) 436-41-38 Факс: (495) 436-61-14
e-mail: filimonkv@mail.ru http://www.adrn-filimonkovskoe.ru

ОКПО 78122371 ОГРН 1055011353935 ИНН/КПП 5003057572/775101001

на №
29.10.2013 № 1042-исх

от

Вход.

ПОДПИСЬ ~ ~

Председателю Арбитражного
третейского суда города
Москвы президенту Союза
третейских судов
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Администрация поселения Филимонковское в городе Москве
(ОГРН: 1055011353935) будет дополнять тексты договоров, заключаемых с
контрагентами возможностью при возникновении спора обращаться с
иском в Арбитражный третейский суд города Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для
досудебного консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем сотрудника администрации: Зайцеву
Ирину Олеговну тел.:8-495-436-41-38, эл.почта: filimonky@mail.ru.

Глава администрации
поселения Филимонковское

Т.Н. Казакова

mailto:filimonkv@mail.ru
http://www.adrn-filimonkovskoe.ru
mailto:filimonky@mail.ru